Autarquia Municipal criada pela Lei 612 de 21/12/1968 - Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro
- Itapajé/CE - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-0188 - CNPJ: 07.544.786/0001-57.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07, DE 18 DE MARÇO DE 2025
REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapajé-CE, pessoa jurídica de direito

público, inscrito no CNPJ sob o nº 07.544.786/0001-57, representado pelo Diretor Sr. Jerônimo

Matos Barroso, no uso de suas atribuições legais.

             RESOLVE:

             CONVOCAR os candidatos inscritos no Edital SAAE Nº 002/2025 contido no Anexo

Único deste Edital de Convocação, para comparecer no dia 18/03/2025, a contar da data de sua

publicação, no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapajé-CE (SAAE) no horário

das7h30min às 12h00min e das 13h30min às 17h00min, munidos dos documentos e das condições

para contratação, conforme item nº 8 do edital.

Autarquia Municipal criada pela Lei 612 de 21/12/1968 - Rua Dom Aureliano Matos, 1819, Centro
- Itapajé/CE - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-0188 - CNPJ: 07.544.786/0001-57.

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07, DE 18 DE MARÇO DE 2025.

CARGO: LEITURISTA

2º. ERIVALDO BARBOSA DE ARAÚJO

______________________________________
Jerônimo Matos Barroso

Diretor do Saae de Itapajé-CE
Portaria nº 012/2025

		2025-03-18T12:07:31-0300